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Description

25 planten, mineralen & vitamines

Deze unieke Be-Lifesynergie biedt u een sterke troef om uw vorm weer terug te vinden. Minerale zouten, samen met vitamine D voor de
remineralisatie, vitamine C tegen de vermoeidheid en de oxiderende stress, plus verschillende aminozuren en traditionele geneeskrachtige
kruiden helpen u vooruit.

Actieve componenten :

Ca pidolaat, Mg bisglycinaat, Fe bisglycinaat, K citraat, Zn pidolaat, Mn pidolaat, Cr picolinaat : Fysiologische dragers voor een optimale
opname

Selenium : natuurlijke selenomethionine

Brandnetel, Kurkuma : hoog geconcentreerde extracten uit ecologische landbouw

Zwarte peper : uit ecologische landbouw

Vitamine C met neutrale pH, niet zuur

R-Caroteen van natuurlijke oorsprong, voorloper van de vitamine A

Vitamine B6 (pyridoxaal-5-fosfaat) : hoge assimileerbare vorm

Vitamines B2 en D3 van natuurlijke oorsprong

L-Glutamine, L-Taurine, Lysine niet GGO

Dosering

1-8 caps./dag

Free

Gluten / Lactose / Sacharose / Zetmeel / Zout

Veiligheidsinstructies

Geen langdurig gebruik zonder medisch advies

Respecteer de aanbevolen dagelijkse hoeveelheden

Kan geen gezonde en evenwichtige voeding vervangen

Droog en uit het zonlicht bewaren

Optimale bewaartemperatuur

15-25°C

Interacties en tegen indicaties

Volgens medisch advies of van de apotheker bij leverziekte, galblaas of gelijktijdig gebruik van geneesmiddelen of van
antistollingsmiddelen, bij nierstoornissen, problemen met de bloedsomloop, hyperthyreoidie of bij kinderen.
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Gecumuleerde hoeveelheden boven de aanbevolen dosissen kunnen diarree, misselijkheid, duizeligheid en een metaalachtige smaak

veroorzaken.

Composition

Samenstelling

Mg bisglycinaat 10%

Ca pidolaat 13,5%

K citraat 36%

Ca ascorbaat (82% vitamine C)

L-Glutamine

L-Taurine

L-Lysine

Kurkuma* (Kurkuma longa) -bio extract (5x geconcentreerd
Co-enzyme Q10

Fe bisglycinaat 20%

Zn pidolaat 20,3%

R-Caroteen nat. (Blakeslea Trispora) 10%

Vit. B3 (nicotinamide)

Bamboe (Bambusa arundinacea) extract (12x geconcentreerd)
Zwarte peper* (Piper nigrum) bio

Se (selenomethionine nat.) min. 2%o

Afrikaantje (Tagetes erecta) extract

Vit. B6 (pyridoxal-5-phosphate)

Mn pidolaat 16,7%

Vit. B2 (riboflavine)

Kaliumjodide (5%)

Vit. B1 (thiamine HCl) 89%

Vit. B12 (methylcobalamine) 0,1%

Vit. D3 (cholecalciferol) 0,25%

Vit. B9 (5 methyl tetra hydrofolate glucosamine) 55%
Cr picolinaat 12,2%

Gel. : Plantaardige pullulan

*Ecologische landbouw

Voedingsinformatie

Calcium
Magnesium
Kalium
L-Glutamine
L-Taurine
L-Lysine

Silice
Curcuminoides
Vitamine C
Coenzyme Q10
ljzer

Zink
Vitamine A (RE)
Selenium
Tagetes erecta
Zwarte peper
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305mg
300 mg
125mg
38 mg
25mg
25mg
25mg
12,5mg
10 mg
Img
6,5mg
6 mg
6mg
5mg
5mg
3,5mg
2,5mg
0,84 mg
0,75 mg
0,53 mg
0,5mg
0,47 mg
380 ug
0,25 mg
115 pg

0,043 mg

8 caps.
320 mg
244 mg
360 mg
200 mg
200 mg
200 mg
30mg
12mg
250 mg
80 mg
14 mg
10 mg
800 ug
60 ug
20mg
40 mg
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Mangaan 1mg 100%
Vitamine B3 48 mg 300%
[ 150 g 100%
Vitamine D3 5ug 100%
Vitamine B6 4,2mg 300%
Vitamine B2 4,2 mg 300%
Vitamine B1 3,3mg 100%
Chroom 40 ug 100%
*Referentie-innames

Categorie: Multivitamins

Form: Capsule

Free from: Gluten, Lactose, Starch

Raw Material: Black pepper, Calcium, Chrome, Coenzyme Q10, Curcuma, Iron, L-Glutamine, L-Lysine, L-taurine

, Magnesium, Potassium, Selenium, Silicium, Vitamin A, Vitamin B1, Vitamin B2, Vitamin B3

, Vitamin B6, Vitamin C, Vitamin D, Zinc
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